

## Dzień Babci i Dziadka w Samorządowym Przedszkolu

Wpisany przez Administrator  
wtorek, 28 stycznia 2014 13:19

---



Styczeń jest zimowym miesiącem, pełnym chłodnych, mroźnych chwil. Mimo to, w tym miesiącu są dwa niezwykle dni, jedyne w swoim rodzaju, kiedy każdemu dziecku serduszka biją mocniej, jest to święto naszych kochanych i niepowtarzalnych Babć i Dziadków.

W związku z tym w dniu 24 stycznia 2014 roku o godzinie 9: 00 w Świetlicy Wiejskiej w Radomicach, dzieci 3 i 4 letnie z Samorządowego Przedszkola w Radomicach po raz kolejny zaprezentowały swój talent aktorski. Tym razem zaproszeni goście mieli możliwość obejrzenia uroczystości z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka. Swą obecnością zaszczylili nas Wójt Gminy Lipno pan Andrzej Szychulski, Dyrekcje Zespołu Szkół im. Marii Konopnickiej w Radomicach pani Jolanta Kruszyńska, pani Elżbieta Osiecka, pani Katarzyna Sieracka, Koordynatorzy projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego pani Wioletta Cichowicz i pan Adrian Zalewski, kierownik Biblioteki Wiejskiej w Radomicach pani Danuta Swarcewicz i pani Ewa Konczalska.

Na początku spotkania wygłoszono krótkie, przemówienie życząc w imieniu Dyrekcji Zespołu Szkół im. Marii Konopnickiej w Radomicach Pani Jolanty Kruszyńskiej, wychowawców przedszkola i dzieci dużo zdrowia, radości, pogody ducha i pociechy z wnucząt.

Następnie dzieci prezentowały krótką część artystyczną, recytowały wiersze i śpiewały piosenki dla wszystkich Babć i Dziadków.

Na twarzach gości widać było wzruszenie oraz uśmiech podczas całej uroczystości. Na koniec dziadkowie zostali zaproszeni na słodki poczęstunek, przygotowany przez rodziców przedszkolaków.

Po zakończeniu przedstawienia, szanowni goście podziękowali brawami dzieciom za trud włożony w przygotowanie takiej wzruszającej uroczystości. Wtedy to goście otrzymali od dzieci

## Dzień Babci i Dziaka w Samorządowym Przedszkolu

Wpisany przez Administrator  
wtorek, 28 stycznia 2014 13:19

---

laurki i buziakami na policzkach, za to, że są z nami długie lata.

Zaproszeni goście opuszczali Świetlicę Wiejską w Radomicach z wielkim uśmiechem na twarzach i serdecznymi podziękowaniami za wszystko.

{gallery}2014\_babcia{/gallery}